
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙОРГАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШАЛИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И 

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

« 3 )) /t--/C/-1 d 2015 года 

п. Шаля 

О внесении изменений в приказ от 06.11.2014 .N'!! 87 «0 комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Территориального отраслевого исполнительного 

органа государственной власти Свердловекой области - Шалинекого 

управления агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловекой области и урегулированию конфликта интересов» 

В соответствии с письмом Департамента кадровой политики Губернатора 

Свердловекой области от 28.04.2015 NQ 01-09-08/7607 «0 кандидатах для 
включения в состав комиссий» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ от 06.11.2014 NQ 87 «0 комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 

Территориального отраслевого исполнительного органа государственной 

власти Свердловекой области - Шалинекого управления агропромышленного 

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловекой области и урегулированию конфликта 

интересов», следующие изменения: 

в пункте 1 слова «Мазитова Анна Юрьевна - консультант управления 

государственной и муниципальной службы и работы с кадровым резервом 

Департамента кадровой политики Губернатора Свердловекой области (по 

согласованию);» заменить словами «Шаехова Юлия Фаритовна - консультант 

управления кадровой работы Департамента кадровой политики Губернатора 

Свердловекой области (по согласованию);». 



-

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник А.А. Олюнин 


		2015-06-05T10:35:29+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




